

Calculo Evolution A/S

Jægersborg Allé 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 64 77 92

Årsrapport 2017

(fra selskabets stiftelse 11. maj - 31. december 2017)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018

Dirigent:

.....
Philip Engel Carlsson



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. maj - 31. december 2017	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Calculo Evolution A/S
Adresse, postnr., by	Jægersborg Allé 1, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	38 64 77 92
Stiftet	11. maj 2017
Hjemstedskommune	Charlottenlund
Regnskabsår	11. maj - 31. december 2017
Telefon	
Bestyrelse	Ulrich Peer Jespersen, formand Michael Hurup Andersen Philip Engel Carlsson
Direktion	Philip Engel Carlson, Adm. direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i finansielle instrumenter ud fra en klart defineret strategi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 345 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 3.705 t.kr. Virksomhedens ledelse anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 11. maj - 31. december 2017

Resultatopgørelse

Note	2017 8 mdr. t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-91
Bruttoresultat	-91
Finansielle indtægter	1
Finansielle omkostninger	-255
Årets resultat	-345
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-345
	-345

Årsregnskab 11. maj - 31. december 2017

Balance

Note	2017 t.kr.
AKTIVER	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	3.732
Omsætningsaktiver i alt	3.732
AKTIVER I ALT	3.732
PASSIVER	
Egenkapital	
4 Aktiekapital	2.025
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	1.680
Egenkapital i alt	3.705
Gældsforpligtelser	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27
	27
Gældsforpligtelser i alt	27
PASSIVER I ALT	3.732

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 11. maj - 31. december 2017

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	500	500	0	1.000
Kapitalforhøjelse	1.525	1.525	0	3.050
Overført via resultatdisponering	0	0	-345	-345
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.025	2.025	0
Egenkapital 31. december 2017	<u>2.025</u>	<u>0</u>	<u>1.680</u>	<u>3.705</u>

Årsregnskab 11. maj - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Calculo Evolution A/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til broker, lokaler m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter kursgevinster og tab på investeringer og valuta samt rente-indtægter og -omkostninger.

Balancen

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 11. maj - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Udskudte skatteaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv med en regnskabsmæssig værdi på 76 t.kr.. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed for tidspunktet for udnyttelse.

4 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således det seneste år.

	2017
Stiftelse	500
Kapitalforhøjelse	1.525
	<u>2.025</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.